
2016 FSW mini6 R2 大林道路ｶｯﾌﾟ

2016.05.08

50クラス

1 14 49ers Mar’s NSR50 529 6:00'32.495 37.771 76.353

2 10 TSC NS50R 527 6:00'39.537 2Laps 37.047 76.039

3 46 湯沢設備＆ﾊﾟｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞ NSR50 518 6:00'20.620 11Laps 37.645 74.806

4 6 クリワン&Garage Kart 7 NSR-mini 515 6:00'27.349 14Laps 37.933 74.350

5 82 HEARTSレーシング NSR50 513 6:00'45.299 16Laps 37.575 74.000

6 146 レッドファイブwith パイン NSR50 487 6:00'21.122 42Laps 37.694 70.328

7 64 Squadra Colovantini NSR50 486 6:00'19.304 43Laps 39.140 70.189

8 2 BP Racing NSR-mini 480 6:00'37.439 49Laps 40.038 69.265

9 1 電々虫RT NSR50 428 6:00'18.294 101Laps 39.528 61.816

10 79 ボンバーヘッドfuntech TZM50R 411 6:00'36.777 118Laps 40.667 59.310

11 11 またたびRAC NSR50 367 6:00'40.694 162Laps 39.826 52.951

12 3 ｵﾚﾝｼﾞﾚｰｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽPEPSI NSR-mini 323 6:00'21.603 206Laps 37.762 46.643

13 820 東海☆麗神愚 50Γ 216 6:00'50.012 313Laps 42.693 31.151

85クラス

1 38 MOTO BREAK with 久米電気 NSR80 534 6:00'18.008 36.330 77.126

2 12 ケンちゃんと愉快な仲間たち NSR80 522 6:00'35.061 12Laps 36.645 75.334

3 58 Revstrs6号車 WideRappin’ YZ85 510 6:00'37.228 24Laps 35.657 73.594

4 111 Derudanz 軒下MCトモヤァ～ン TZM 500 6:00'37.157 34Laps 35.847 72.152

5 27 AZUQLO Racing NSR80 495 6:00'39.300 39Laps 36.508 71.423

6 73 es racing NSR80 400 4:59'46.574 134Laps 37.079 69.437

7 18 RT SS withﾘﾘｶAMENA 機馬号 NSR65 92 1:07'08.170 442Laps 38.229 71.311

100クラス

1 5 パエリア レーシング NSF100 528 6:00'34.807 37.086 76.200

2 69 アームロック NSF100 522 6:00'27.947 6Laps 36.212 75.358

3 19 yamax racing APE100 522 6:00'35.965 6Laps 37.473 75.330

4 346 alpina racing project A APE100 516 6:00'42.118 12Laps 37.416 74.443

5 7 RT SS withﾘﾘｶAMENA 岩ちゃ NSF100 471 5:56'43.143 57Laps 39.803 68.710

6 77 RT SS withﾘﾘｶAMENA チカル XR100 282 6:00'36.328 246Laps 40.016 40.695

7 8 K works XR100 149 2:02'26.874 379Laps 39.504 63.323

8 48 Team MOTOBREAK NSF100 95 1:08'47.349 433Laps 37.921 71.867

9 36 36モンキーズ APE100 74 53'10.736 454Laps 37.343 72.413

10 34 烏賊娘（いかむすめ）ﾚｰｼﾝｸﾞ APE100 32 22'05.162 496Laps 37.133 75.398

125クラス

1 55 Revstrs1号車・WorldKawaguchi RS/APE 440 6:00'50.605 37.266 63.454

NSFクラス

1 333 BBB Racing NSF100 488 6:00'38.841 38.823 70.415

2 246 Racing Club 246R NSF100 481 6:00'23.915 7Laps 40.390 69.452

3 90 サボテンレーシング NSF100 472 6:00'45.003 16Laps 40.212 68.086

4 413 モーターサイコ NSF100 452 6:00'33.503 36Laps 40.122 65.236

5 17 TEAM SAGACHU NSF100 409 6:00'29.724 79Laps 39.447 59.040

Super Globalクラス

1 4 風乃御伽会・SPEED KING CBR150 525 6:00'38.056 36.128 75.756

2 54 G.G.R.S YZF-R15 499 6:00'33.850 26Laps 37.936 72.018

3 15 一国あぽろん組 YZF-R15 396 6:00'35.455 129Laps 37.978 57.149

4 117 DABA117 CBR150 214 2:39'46.600 311Laps 37.881 69.699
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Results Time     :  

1 38 85 1 MOTO BREAK with 久米電気 NSR80 534 6:00'18.008 36.330 77.126
2 14 50 1 49ers Mar’s NSR50 529 6:00'32.495 5Laps 37.771 76.353
3 5 100 1 パエリア レーシング NSF100 528 6:00'34.807 6Laps 37.086 76.200
4 10 50 2 TSC NS50R 527 6:00'39.537 7Laps 37.047 76.039
5 4 S-Global 1 風乃御伽会・SPEED KING CBR150 525 6:00'38.056 9Laps 36.128 75.756
6 69 100 2 アームロック NSF100 522 6:00'27.947 12Laps 36.212 75.358
7 12 85 2 ケンちゃんと愉快な仲間たち NSR80 522 6:00'35.061 12Laps 36.645 75.334
8 19 100 3 yamax racing APE100 522 6:00'35.965 12Laps 37.473 75.330
9 46 50 3 湯沢設備＆ﾊﾟｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞ NSR50 518 6:00'20.620 16Laps 37.645 74.806
10 346 100 4 alpina racing project A APE100 516 6:00'42.118 18Laps 37.416 74.443
11 6 50 4 クリワン&Garage Kart 7 NSR-mini 515 6:00'27.349 19Laps 37.933 74.350
12 82 50 5 HEARTSレーシング NSR50 513 6:00'45.299 21Laps 37.575 74.000
13 58 85 3 Revstrs6号車 WideRappin’ YZ85 510 6:00'37.228 24Laps 35.657 73.594
14 111 85 4 Derudanz 軒下MCトモヤァ～ン TZM 500 6:00'37.157 34Laps 35.847 72.152
15 54 S-Global 2 G.G.R.S YZF-R15 499 6:00'33.850 35Laps 37.936 72.018
16 27 85 5 AZUQLO Racing NSR80 495 6:00'39.300 39Laps 36.508 71.423
17 333 NSF 1 BBB Racing NSF100 488 6:00'38.841 46Laps 38.823 70.415
18 146 50 6 レッドファイブwith パイン NSR50 487 6:00'21.122 47Laps 37.694 70.328
19 64 50 7 Squadra Colovantini NSR50 486 6:00'19.304 48Laps 39.140 70.189
20 246 NSF 2 Racing Club 246R NSF100 481 6:00'23.915 53Laps 40.390 69.452
21 2 50 8 BP Racing NSR-mini 480 6:00'37.439 54Laps 40.038 69.265
22 90 NSF 3 サボテンレーシング NSF100 472 6:00'45.003 62Laps 40.212 68.086
23 7 100 5 RT SS withﾘﾘｶAMENA 岩ちゃ NSF100 471 5:56'43.143 63Laps 39.803 68.710
24 413 NSF 4 モーターサイコ NSF100 452 6:00'33.503 82Laps 40.122 65.236
25 55 125 1 Revstrs1号車・WorldKawaguchi RS/APE 440 6:00'50.605 94Laps 37.266 63.454
26 1 50 9 電々虫RT NSR50 428 6:00'18.294 106Laps 39.528 61.816
27 79 50 10 ボンバーヘッドfuntech TZM50R 411 6:00'36.777 123Laps 40.667 59.310
28 17 NSF 5 TEAM SAGACHU NSF100 409 6:00'29.724 125Laps 39.447 59.040
29 73 85 6 es racing NSR80 400 4:59'46.574 134Laps 37.079 69.437
30 15 S-Global 3 一国あぽろん組 YZF-R15 396 6:00'35.455 138Laps 37.978 57.149
31 11 50 11 またたびRAC NSR50 367 6:00'40.694 167Laps 39.826 52.951
32 3 50 12 ｵﾚﾝｼﾞﾚｰｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽPEPSI NSR-mini 323 6:00'21.603 211Laps 37.762 46.643
33 77 100 6 RT SS withﾘﾘｶAMENA チカル XR100 282 6:00'36.328 252Laps 40.016 40.695
34 820 50 13 東海☆麗神愚 50Γ 216 6:00'50.012 318Laps 42.693 31.151
35 117 S-Global 4 DABA117 CBR150 214 2:39'46.600 320Laps 37.881 69.699
36 8 100 7 K works XR100 149 2:02'26.874 385Laps 39.504 63.323
37 48 100 8 Team MOTOBREAK NSF100 95 1:08'47.349 439Laps 37.921 71.867
38 18 85 7 RT SS withﾘﾘｶAMENA 機馬号 NSR65 92 1:07'08.170 442Laps 38.229 71.311
39 36 100 9 36モンキーズ APE100 74 53'10.736 460Laps 37.343 72.413
40 34 100 10 烏賊娘（いかむすめ）ﾚｰｼﾝｸﾞ APE100 32 22'05.162 502Laps 37.133 75.398

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 路面状況

09:31 15:31 40 40 ドライ

Fastest Lap 規定周回数
50 37.047(69 / 527) 84.280 km/h 10 TSC / NS50R
85 35.657(116 / 510) 87.565 km/h 58 Revstrs6号車WideRappin’ / YZ85

100 36.212(468 / 522) 86.223 km/h 69 アームロック / NSF100
125 37.266(427 / 440) 83.784 km/h 55 Revstrs1号車・WorldKawaguchi / RS/APE
NSF 38.823(296 / 488) 80.424 km/h 333 BBB Racing / NSF100

S-Global 36.128(447 / 525) 86.424 km/h 4 風乃御伽会・SPEED KING / CBR150
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